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Vi ger tillbaka till 
nästa generation.
Egmont är en stiftelse som varje år skänker 13 miljoner euro till utsatta 
barn och unga vuxna. Vi arbetar ständigt för att försäkra oss om att så 
många barn som möjligt får tillgång till undervisning och sociala resurser.

Vi stöder initiativ som hjälper barn och ungdomar i Skandinavien. Och 
vi har gett tillbaka till samhället i över 100 år, det är en del av vårt DNA.

Egmont omvandlades till en stiftelse år 1920. Det var det sista testamentet 
från vår grundare – entreprenören Egmont Harald Petersen – att en del 
av företagets vinst skulle användas för att hjälpa barn och familjer i nöd. 

"
"



I takt med att våren närmar sig med ljusare dagar, prunkande natur och värme 
förbereder vi oss på Saga inför en säsong med massor av lustfylld läsning. Som 
vanligt har vi något för både feelgood-älskarna, deckarfantasterna och inte 
minst äventyrslystna barn! 

I vår är äntligen anglofilen Alexandra Zöbeli tillbaka med en fängslande 
romance, som den här gången tar med läsaren på ett äventyr bland bergen i det 
romantiska Wales. Zöbelis Sverige-debut,  En enkel till Skottland, blev snabbt en 
succé bland läsarna. Vi ser även fram emot härlig, svensk feelgood från bland 
annat Ida Fryklund, Christina Schiller och Devert-systrarna.

På deckarfronten står de danska storsäljarna Michael Katz Krefeld, Steffen 
Jacobsen och Inger Gammelgaard Madsen redo med färska släpp på svenska. 
Vi bjuder också på hårdkokt spänning från Cecilia Sahlström, i  form av en 
rafflande del två i serien om den envetna men skickliga Rakel Vrede.

På Saga anser vi att en bra historia är utan bäst före-datum! Därför har några 
utvalda backlist-titlar fått nytt, uppdaterat utseende. Dessa hittar ni på sidorna 
7–8 och 15–16.

För de yngre läsarna kommer det bland annat massvis med nyheter om 
Marvel-hjältarna, Thomas och vännerna och favoriterna från Frost. Vi släpper 
även de tidlösa berättelserna om Bibi Blocksberg för den nya generationens 
läsare att upptäcka.

Mycket nöje,

THERESE DAHLQVIST
Redaktionschef
Saga Egmont





När Emma får samtalet om att hennes 
faster Milly gått bort kan hon inte 
hjälpa att känna sorg över tiden de 
gick miste om. Efter att Emmas pappa 
gått bort för över 30 år sedan blev det 
inga fler besök på Millys gård, och 
nu kommer en återförening aldrig att 
hända. Men faster Milly har lämnat 
en sista överraskning. Hon har inte 
bara lämnat efter sig en stor summa 
pengar, utan även hennes gård vid 
foten av Black Mountains vid gränsen 
till Wales. Men arvet kommer med ett 
krav: hon måste först driva gården 
på prov under ett års tid. Emma, som 
känner att hennes liv i London och 
även förhållandet med pojkvännen, 
inte leder någonvart, bestämmer sig 

för att att ta chansen och flyttar ut till 
Wales böljande gröna landskap.

Med hjälp av sina nyfunna vänner, 
veterinären Ben och polisen Jack, 
blåser hon liv i den gamla gården. 
Men det visar sig att den gåtfulle Jack 
bär på en hemlighet som ställer allt 
på spel …

Himlen över Black mountains

ALEXANDRA ZÖBELI
föddes i Schweiz 1970, och bor numera i bergsområdet Zürcher Oberland. 
Under en språkkurs i London blev hon förälskad i Storbritannien, vilket speglas 
i hennes härliga feelgoodromaner. Zöbeli gjorde sitt genombrott i Sverige 2023 
med En enkel till Skottland.

 ● Författaren bakom succéromanen En enkel till Skottland

 ● På mindre än ett år har Zöbelis Sverige-debut sålt i över 
11 000 exemplar

 ● Perfekt läsning för de som gillar Jenny Colgan och 
Lucy Diamond

HIMLEN ÖVER BLACK 
MOUNTAINS

Författare: ALEXANDRA ZÖBELI

Inläsare: MIMMI KANDLER

Översättare WERONICA ANDERSON

Utgivningsdatum: 16/MAY/24

ISBN ljudbok: 9788727103259

ISBN e-bok: 9788727103266

ISBN print: 9788727103273



När Malmöpolisen genomför en razzia 
mot människohandlare lyckas de frita 
en grupp kvinnor från en gammal 
rivningskåk. Bland kvinnorna finns 
en femtonårig flicka från Nigeria, vars 
bakgrund är helt okänd och aggressiva 
utagerande ett mysterium. Fallet 
överlämnas till Rakel Vrede och Niklas 
Röding. Samarbete har aldrig varit 
Rakels styrka, men med Niklas vid 
sin sida är hon villig att uthärda sina 
kollegor på människohandelsgruppen 
för att hjälpa flickan.

Genom de första förhören avslöjas det 
att männen som gripits vid razzian bara 
är en liten del av ett större kriminellt 
nätverk. Försöken att få information 
ur den okända flickan är inte särskilt 
lyckade och frågorna blir bara fler och 
fler. Vad har hon varit med om, och 

hur kom hon till Malmö? Ledtrådarna 
tyder på  en smugglingskedja av 
internationella proportioner.

Ju mer Rakel gräver i  fallet, desto 
tydligare blir det vilken typ av sadistisk 
organiserad brottslighet hon har 
att göra med. När flickan plötsligt 
försvinner är det uppenbart: hennes 
kidnappare är inte villiga att släppa 
taget om henne.

Barnsoldaten

CECILIA SAHLSTRÖM
är författare och föreläsare bosatt i Lund. Sahlström har 20 års erfarenhet inom 
polisyrket och hennes expertis har lagt grunden för hennes böcker som har 
hyllats för dess autentiska skildringar av polisutredningar.

 ● Cecilia Sahlströms gedigna kunskap om polisyrket speglas 
i hennes pulshöjande deckare

 ● En rafflande Malmödeckare inläst av Lo Kauppi

 ● Del 2 i serien om den envetna och skarpa Rakel Vrede

BARNSOLDATEN

Författare: CECILIA SAHLSTRÖM

Inläsare: LO KAUPPI

Utgivningsdatum: 24/JAN/24

ISBN ljudbok: 9788728589250

ISBN e-bok: 9788728589243

ISBN print: 9788727137568







Lättsmält, romantisk och alldeles, alldeles underbar feelgood

Hanna Christenson skriver feelgood som passar både den lite yngre och äldre 
läsaren. Det är värmande, tröstande och ofta romantiska berättelser som letar 
sig in i hjärtat för att stanna. Teman som systerskap, ung kärlek, familjerelationer 
och att hitta sig själv skildras i de här underbara feelgoodpärlorna.

Systrar
Rebecca går sista terminen på gym-
nasiet när hennes liv oväntat kastas 
omkull. Annabelle är lika gammal 
när hon nästan åttio år tidigare står 
på randen till vuxenlivet och upplever 
en livsomvälvande förälskelse.

De är två unga kvinnor som växer upp 
med flera generationers mellanrum, 
men genom dramatiska förändringar 
i livet går de båda igenom en tid som 
kommer att forma dem mer än de 
någonsin varit beredda på.

Alla ni som är tyngda
Jenny har äntligen fått drömjobbet som 
bibliotekarie när hon inser att det är 
någonting som inte stämmer. Plötsligt 
sköljer tröttheten över henne och inte 
ens de spännande projekt hon drömmer 
om att genomföra på biblioteket kan 
mota bort den. Hon bestämmer sig 
för att starta en bokcirkel, och bjuder 
in bibliotekets stammisar. I denna 
grupp udda människor finner Jenny 
sitt syfte, och kanske en väg tillbaka 
till sig själv?

På min sida
När barndomsvännerna Ester, Rut, 
Dina och Magdalena upptäcker att de 
alla ska börja på samma universitet 
bestämmer de sig för att hyra ett hus 
tillsammans och flytta ihop. Men 
deras olikheter och hemligheter sätter 
vänskapen på prov, medan de kämpar 
för att hitta rätt väg i kärleken och livet.

Ishjärtat
April är fast besluten att bevisa att hon 
är kapabel att klara nya utmaningar, 
och tillsammans med barndomsvännen 
Elin hoppar hon på en utbildning 
i friluftsturism.

Den första personen hon får kontakt 
med visar sig vara samma unga man 
som krossade Elins hjärta för två 
år sedan. Vännen varnar April för 
Julian och uppmanar henne att hålla 
sig långt ifrån honom, vilket blir 
omöjligt när deras lärare utser dem 
till samarbetspartners…

Ishjärtat är Hanna Christensons se-
naste roman, och släpps som ljudbok 
den 13 februari.

Hanna Christenson



FEELGOOD / ROMANCE 

Hotellet Två systrar

När Oskar kommer med förslaget att ta över ett fallfärdigt hotell 
i Göteborg tror Linn att han blivit galen. Deras liv finns ju på Sardinön? 
Men efter att ha sett charmiga Hotell Två systrar i verkligheten börjar 
även Linn drömma.

Linn och Oskar packar ihop sitt liv på Sardinön och flyttar in på Två 
systrar, där renoveringen är i full gång. Men vägg i vägg med hotellet 
ligger det fallfärdiga Ängslyckans matsal, där den något vresiga Lizzie 
huserar. Ju mer Linn gräver i husets förflutna desto mer väcks hennes 
nyfikenhet. Vad var det egentligen som hände med systrarna som 
hotellet är döpt efter?

ANNIKA OCH JESSIKA DEVERT
är systrarna från Göteborg som författar tillsammans. År 2020 
debuterade de inom feelgoodgenren med Nu är det jul igen, som 
blev den första boken i deras mycket omtyckta högtidsserie Sardinön.

●

En underhållande 
feelgoodroman, 
fylld av hemligheter, 
kärlek och smarriga 
bakverk

●

Devert-systrarnas 
serie om Sardinön 
har sålt i över 
60 000 exemplar

●

Författarduon 
är ett måste 
hos de svenska 
feelgoodläsarna

HOTELLET TVÅ SYSTRAR

Författare: ANNIKA DEVERT  
& JESSIKA DEVERT

Inläsare: SOFIA BERNTSON

Utgivningsdatum: 29/FEB/24

ISBN ljudbok: 9788727038407

ISBN e-bok: 9788727038391

ISBN print: 9788727038414



FEELGOOD / ROMANCE 

IDA FRYKLUND
är en svensk författare som är uppvuxen på västkusten. Hon har länge 
arbetat som marknadsförare men har haft författardrömmar sedan 
barndomen. 2021 släpptes äntligen hennes feelgood-debut Gårda 
Brygga: Med handen på hjärtat.

På rosa moln
●

Serien Sjöallén har 
sålt i över 10 000 
exemplar sedan 

januari 2023

●

En känsloladdad 
berättelse om 

mor och dotter  
som söker nya 

riktningar i livet

●

Del tre i den älskade 
västkust-serien 

om den pittoreska 
gatan Sjöallén

Stella återvänder till Kungsbacka i hopp om att få komma till ro. 
Kanske kan ett fast arbete på Resebyrån Sjöallén leda till en nystart?

För Stellas mamma Diana börjar däremot livet som karriärist och 
hängiven hustru att skava. Är det verkligen så här hennes framtid ska 
se ut? På ren impuls lämnar hon man och arbete bakom sig och hyr 
en lägenhet i Skärhamn. Sakta men säkert börjar den gamla Diana 
visa sig i spegelbilden igen. Men kan hon verkligen gömma sig från 
sitt liv för alltid?

PÅ ROSA MOLN

Författare: IDA FRYKLUND

Inläsare: ELLA SCHARTNER

Utgivningsdatum: 7/FEB/24

ISBN ljudbok: 9788727056616

ISBN e-bok: 9788727056609

ISBN print: 9788727056623



FEELGOOD / ROMANCE 

 ● Med sina älskvärda karaktärer 
och värmande berättelser griper 
författaren tag i läsaren från 
första sidan

Livet som turnéledare är allt Freja önskat 
sig, även om artisterna är uppe och festar 
hela nätterna och hennes manliga kollegor 
ibland behandlar henne som om hon vore 
deras assistent. Men kärleken till jobbet, 
och en ny kille att längta hem till, gör att 
livet känns rätt bra. Men när ett backstage-
pass försvinner och en oskyldig omfamning 
misstolkas i skvallerblaskorna förändras allt, 
och Freja riskerar att förlora både sitt jobb 
och sitt privatliv.

 ● Kan man få en jävla like? är en 
roman som blandar värmande 
feelgood med vass samtidssatir

Molly har allt man kan önska, men ändå var 
det länge sedan hon kände äkta lycka. När hon 
blir tilldelad ett viktigt uppdrag på jobbet dras 
allt till sin spets, och hon har snart snurrat 
in sig i en härva av lögner. 

Men allt vänder när den den åttiofemåriga 
bloggaren Märta Ferrari kliver in i hennes 
liv och läker hennes självbild. Kanske är hon 
nu redo att möta den äkta kärleken?

Spelad melodi Kan man få en jävla like?

MALENA SUNDSTRÖM
bjuder läsarna på ett gott skratt med sin debutroman 
Kan man få en jävla like?. Idén till berättelsen föddes ur 
reflektioner i hennes arbete med sociala medier.

JENNIFER BERGLUND
är en svensk författare från Uppsala, som skriver lättsamma 
och värmande feelgoodromaner. Spelad melodi är hennes 
femte roman.

ISBN ljudbok: 9788727137179Författare: MALENA SUNDSTRÖM

Inläsare: LYDIA AHLSÉN

Utgivningsdatum: 29/JAN/24

KAN MAN FÅ EN JÄVLA LIKE?

ISBN ljudbok: 9788727119649

ISBN e-bok: 9788727119656

ISBN print: 9788727119663

Författare: JENNIFER BERGLUND

Inläsare: CHARLOTTA JONSSON

Utgivningsdatum: 02/MAJ/24

SPELAD MELODI



FEELGOOD / ROMANCE 

ELLIKA SHILLING
som är brorsdotter till Maja, skildrar Majas öde med ett språk som 
fångar läsaren och målar en varm och levande bild av den kärva 
situation som Maja befann sig i.

En enkel till Uppsala
●

En gripande historisk 
roman om ett av de 

mörkaste kapitlen 
i Sveriges historia

●

Baserad på verkliga 
händelser och 

personer

●

En skarp skildring av 
en ung kvinnas liv 

på 20-talet i Sverige, 
skriven med ett 

fängslande språk

Hösten 1926 tar Maja Isaksson det djärva beslutet att lämna sitt 
hem och sin trygghet. Med en enkelbiljett till Uppsala i fickan kliver 
hon på tåget i Nattavaara. I Uppsala väntar jobbet som städerska 
på rasbiologiska institutet och ett liv med sin stora kärlek, den 
kontroversielle professor Lundborg.

Snart blir Maja varse att verkligheten i Uppsala är långt ifrån den 
hon förväntat sig. Ryktena om lapphäxan som förvridit professorns 
sinne når hennes öron, och blickarna från Uppsalaborna talar sitt 
tysta språk. Maja tvingas leva i skuggan av Lundborg, och det dröjer 
inte länge förrän det som inte får hända händer.

EN ENKEL TILL UPPSALA

Författare: ELLIKA SHILLING

Inläsare: MALIN JANLÖV

Utgivningsdatum: 18/JAN/24

ISBN ljudbok: 9788727139609

ISBN e-bok: 9788727139616



FEELGOOD / ROMANCE 

 ● En berättelse om sökandet efter 
sanningen om sitt ursprung och 
spirande kärlek

Efter att ha kysst Aidan vid tolvslaget på nyår 
flyr Vivi fältet. Hon ska inte låta sig falla för 
en medlem i bandet Boneless skeleton igen.

När Lilja börjar ställa frågor om sin pappa 
vet inte Vivi hur hon ska tackla det. Men det 
förflutna har en tendens att komma ikapp och 
när ett bekant ansikte åter visar sig i Forsberga 
blir det allt svårare för Vivi att hålla sina 
hemligheter för sig själv.

 ● Kaffe, skvaller, bokklubbar och 
grannsämja i denna humoristiska 
och mysiga feelgood

På Lilla björnstigen i  Sollunden spirar 
sommarkänslorna för fullt. Men bakom villa-
k varterets lyckta dörrar är allt inte frid och 
fröjd. Florences man föreslår skamlöst att de 
ska prova ett öppet äktenskap för att hetta 
upp vardagen. Nyinflyttade Oline försöker gå 
vidare efter ett tufft uppbrott med exet, och 
grannskapets lokala frisör och skvallerbytta 
Frederic hittar mystiska meddelanden som 
hotar att avslöja honom. Vad och vem är det 
som lurar i Sollunden?

Alla goda ting är tre Grannar som skvallrar

MICHELLE ADRA
har en bakgrund inom design och bor numera i Stockholm 
med sin familj, och debuterade som författare 2023. 
Helst skriver hon feelgood, cozy mystery och ibland en 
skvätt fantasy.

CHRISTINA SCHILLER
är en svensk romanceförfattare som debuterade 2017 med 
boken Hemligheter små. Alla goda ting är tre är den tredje och 
fristående delen i den romantiska serien Systrarna i Forsberga.

ISBN ljudbok: 9788727050942

ISBN e-bok: 9788727050935

ISBN print: 9788727154787

Författare: MICHELLE ADRA

Inläsare: ANNA THIAM

Utgivningsdatum: 27/APR/24

GRANNAR SOM SKVALLRAR

ISBN ljudbok: 9788727111377

ISBN e-bok: 9788727111384

ISBN print: 9788727111391

Författare: CHRISTINA SCHILLER

Inläsare: CALLIN ÖHRVALL 
DELMAR

Utgivningsdatum: 21/MAR/24

ALLA GODA TING ÄR TRE



FEELGOOD / ROMANCE 

JAKOB SVERKER & SARA OLSSON
är författare, skrivcoach och förläggare. Sara Olsson är författare och 
sexrådgivare. Friare är deras första bok som de har skrivit tillsammans.

Friare
●

Sexologen Sara 
Olsson och 

skrivcoachen 
Jakob Sverker 

utgör den ultimata 
författarduon

●

Perfekt läsning för 
fans av Bridgerton 

och Windermere

●

En välskriven och het 
historisk romance 

som utspelas under 
1800-talets Sverige

Charlotte Bjelby af Rosen vill inget hellre än att behålla sin frihet och 
har bestämt sig för att aldrig gifta sig. Men trots det klappar hjärtat 
lite snabbare när hon är i prästen Olof Duræus närhet, och när hon 
träffar den stilige greve Sigfrid Oldenberg blir det allt svårare att 
hålla sig till planen.

Allt förändras när en brand bryter ut i en av Rosenhofs lador med 
fruktansvärda konsekvenser. Utredningen tyder på att elden var anlagd, 
och Charlotte är fast besluten att hitta den ansvarige. Men när spåren 
leder till människor i hennes närhet vet hon inte vad hon ska tro.

FRIARE

Författare: JAKOB SVERKER & SARA 
OLSSON

Inläsare: CALLIN ÖHRVALL DELMAR

Utgivningsdatum: 03/APR/24

ISBN ljudbok: 9788727047386

ISBN e-bok: 9788727047379





David Karlén

Nervkittlande, svenska spionthrillers som blivit hyllade 
för sina övertygande skildringar av de internationella 
underrättelsetjänsternas arbete

Böckerna om säpoagenten David 
Karlén och hans kollega Hans Edelman 
har redan fångat tiotusentals läsare, 
även utanför Sveriges gränser. Det 
är fängslande och övertygande 
spionthrillers, som förflyttar läsaren till 
platser som Moskva, Berlin, Stockholm 
och många fler.

Den ständigt aktuelle författaren Karl 
Eidem har skrivit ett flertal fängslande 
thrillers och deckare. Bland hans verk 
finns utöver de hyllade romanerna om 
säpoutredarna David Karlén, de pop-
ulära böckerna om Hannah Kaufman 
som han författar tillsammans med 
polisintendent Jale Poljarevius.



En hemlighet att dö för

Frisören Louise Sand bestämmer sig för att lämna storstadslivet 
i Stockholm i efterdyningarna av att hennes äktenskap gått i kras. 
Av en slump hittar hon en övergiven, gammal frisörsalong i den lilla 
skånska byn Stångby, och flytten är snart ett faktum.

Men livet på landet är inte alls vad hon hade föreställt sig. Byns invånare 
drabbas av mystiska inbrott, och det dröjer inte länge innan en av dem 
hittas död. Stångbys egen polis, Wilhelm, tar sig an utredningen och får 
oväntad hjälp från den nyinflyttade frisören. Tillsammans börjar Louise 
och Wilhelm nysta i de mystiska händelserna och bybornas historia.

ELINORE AXELSSON
debuterade med spänningsromanen Det stulna barnet år 2022, som 
uppskattats och hyllats av läsarna på de stora streamingtjänsterna 
i Sverige.

●

En cozy crime 
fylld av charmiga 
och egendomliga 
karaktärer som 
fångar läsarens 
hjärta

●

Axelsson har blivit 
hyllad av läsarna för 
sin debutdeckare 
Det stulna barnet

●

Perfekt läsning 
för den som 
gillar en klassisk 
pusseldeckare

SPÄNNING

EN HEMLIGHET ATT 
DÖ FÖR

Författare: ELINORE AXELSSON

Inläsare: ANNA THIAM

Utgivningsdatum: 24/APR/24

ISBN ljudbok: 9788727047171

ISBN e-bok: 9788727047164

ISBN print: 9788727047188



SPÄNNING

 ● Skuggspelet är sista delen i den 
hyllade serien om säpoagenten 
David Karlén

Nyheten om att den svenska spionen Kajsa 
Mimer fortfarande är vid liv når till slut David. 
Ryssarna håller henne gisslan i hopp om att 
kunna tvinga fram ett utbyte, och misslyckas 
de kommer hon att likvideras. Att överge 
Kajsa är inte ett alternativ för David. Hon 
måste hämtas hem, oavsett riskerna, och för 
sista gången ger sig David ut i stridens hetta, 
denna gång helt utan hemlandets stöd.

 ● Inger Gammelgaard Madsens 
medryckande deckare har sålt 
i över 200 000 exemplar i Sverige

Kriminalassistent Roland Benito är på semester 
med familjen i Italien för att koppla av och 
komma bort från jobbet. Planerna ändras dock 
snabbt när han blir kontaktad av en dansk man 
vars dotter har försvunnit på väg till Sicilien. 
Benito tar motvilligt på sig fallet, och allt pekar 
på att maffian är inblandad. Hemligheter 
kommer upp till ytan, och han tvingas 
konfronteras med både maffians grymhet 
och med sin mördade pappas förflutna.

Skuggspelet Ormarnas gift

INGER GAMMELGAARD MADSEN
är en dansk kriminalförfattare från Århus. Hon debuterade 
2008 med Dockan (Dukkebarnet) och har sedan dess gett ut 
flertalet kriminalromaner om Roland Benito som har gjort 
succé i både hemlandet Danmark och i Sverige.

KARL EIDEM 
skriver bästsäljande, fartfyllda, politiska thrillers 
med övertygande skildringar av de internationella 
underrättelsetjänsternas interna mekanismer.

ISBN ljudbok: 9788727139548

ISBN e-bok: 9788727139555

Författare: KARL EIDEM

Inläsare: LARS WINCLAIR

Utgivningsdatum: 11/APR/24

SKUGGSPELET

ISBN ljudbok: 9788728420522

ISBN e-bok: 9788728420478
Författare: INGER GAMMELGAARD 

MADSEN

Översättare: ELIN PRITTIMAA ROSÉN

Inläsare: MAGNUS ROOSMAN

Utgivningsdatum: 06/MAR/24

ORMARNAS GIFT



SPÄNNING

 ● Fortsättningen på Michael Katz 
Krefelds kritikerrosade serie om 
privatdetektiv Ravn

En klient ber Ravn att hitta en gammal 
skolkamrat som försvann för 17 år sedan. När 
brutala övergrepp skakar Köpenhamnsborna 
misstänker klienten att den försvunne är 
skyldig till dåden. Snart visar det sig att både 
klienten och den försvunne har levt under 
skyddade identiteter under en lång tid, och 
delar ett mörkt förflutet. Kan Ravn verkligen 
lita på att klienten är den som han utger sig 
för att vara?

 ● Ravn har blivit hyllad av bland 
andra författaren Stefan Ahnhem

Ravn är redo att lösa mysteriet om vem som 
mördade hans flickvän Eva. Ny information 
har kommit upp till ytan som tyder på att det 
finns korruption inom poliskåren, och att det 
mörkas av samhällets toppskikt. För att komma 
vidare i fallet sluter Ravn en farlig pakt med 
gängledaren Kaminsky, som har sina egna 
motiv med samarbetet.

Djupet Pakten

MICHAEL KATZ KREFELD
är en av Danmarks mest lästa deckarförfattare. Krefeld är mest känd för sin 
internationella bästsäljarserie om kriminalkommissarie och privatdetektiv 
Ravn, som har fängslat läsare både i hemlandet och utanför Danmarks gränser.

Utgivningsdatum: 8/MAJ/24

ISBN ljudbok: 9788728298763

ISBN e-bok: 9788728296974

Författare: MICHAEL KATZ 
KREFELD

Översättare BEATA STÅHL

Inläsare FREDDE GRANBERG

PAKTEN

Utgivningsdatum: 1/FEB/24

ISBN ljudbok: 9788728298855

ISBN e-bok: 9788728296882

Författare: MICHAEL KATZ 
KREFELD

Översättare BEATA STÅHL

Inläsare FREDDE GRANBERG

DJUPET



SPÄNNING

LARS KJÆDEGAARD
är en dansk författare och skribent. Han är känd för sina fartfyllda 
thrillers, och har även publicerat ett antal böcker under pseudonymen 
Grethe Lange.

Jag kommer att hitta dig
●

Nordic noir som 
passar perfekt för 

sträcklyssnaren

●

Rafflande thriller 
i högt tempo och 

med oväntade 
vändningar, inläst av 

Maria Lyckow

●

Sjunde delen 
i serien om utredare 

Agnes Hillstrøm

En framgångsrik musikproducent hittas mördad i sitt hus på Strandvejen 
norr om Köpenhamn. Agnes Hillstrøms utredarassistent Otto Vang 
kallas till brottsplatsen för att undersöka mordet. Men när han ska 
förhöra grannarna visar det sig att det är lättare sagt än gjort att få 
någon att avslöja vad de har sett.

Under tiden arbetar Agnes i hemlighet med att hitta den bilist 
som hänsynslöst dödade hennes son. Hennes privata utredning får 
ödesdigra konsekvenser för utredningen av mordet på Strandvejen, 
och Agnes tvingas kämpa för att behålla sin position och sitt rykte, 
samtidigt som jakten på mördaren tar fart.

JAG KOMMER ATT 
HITTA DIG

Författare: LARS KJÆDEGAARD

Översättare: WERONICA ANDERSON

Inläsare: MARIA LYCKOW

Utgivningsdatum: 09/JAN/24

ISBN ljudbok: 9788728519004

ISBN e-bok: 9788728518977



SPÄNNING

 ● En spännande polisdeckare 
utspelad i Finland

I den andra delen i serien Morden i Vasa 
dras kriminalkommissarie Emilia Lövdahl 
in i en ny mordutredning när den välbärgade 
kvinnokarlen Harry Strand hittas mördad 
på passagerarfartyget Aurora Botnia. Vem är 
det egentligen som har mördat Harry och är 
fler personer i fara? Parallellt med utredningen 
försöker Emilia hitta tillbaka till sig själv och 
gå vidare efter tidigare traumatiska upplevelser. 
Ska hon våga lita på andra igen?

 ● Medryckande deckare som 
utspelas i Stockholms skärgård

Barbro Franzén arrangerar frigörande dans för 
tre väninnor. Nya och gamla konflikter blossar 
upp och tär på vänskapen. Till en del bottnar 
det i deras relation till en präst, som under 
sin livstid hade ohederliga avsikter både vad 
gäller kvinnor och kyrkans egendom.

När en bil hittas i vattnet med två döda ung-
domar bältade i baksätet startar sjöpolisen 
en utredning under ledning av Maggan 
Loman. Återigen blir Storholmen centrum 
i en komplicerad mordhistoria.

Jag vet vad du har gjort Varför frågar du inte Rosie?

HELENA SIGANDER
är en svensk förläggare och författare av över 30 böcker. Hon 
har skrivit romaner, kriminallitteratur, barnböcker, noveller 
och dramatik, och driver även en deckarskrivarskola på nätet.

LENITA GULLBERG
är finlandssvensk och bosatt i Kvevlax. Hon har studerat språk 
och kommunikation vid Vasa universitet och debuterade med 
Nu har jag dig!, första delen i deckarserien Morden i Vasa.

ISBN ljudbok: 9788727149776

ISBN e-bok: 9788727149783

Författare: HELENA SIGANDER

Inläsare: MITCHO BATALOV

Utgivningsdatum: 26/MAR/24

VARFÖR FRÅGAR DU INTE ROSIE?

ISBN ljudbok: 9788727121482

ISBN e-bok: 9788727121499

Författare: LENITA GULLBERG

Inläsare: EMMA STOCKE

Utgivningsdatum: 26/FEB/24

JAG VET VAD DU HAR GJORT



SPÄNNING

STEFFEN JACOBSEN
är en dansk ortopedisk kirurg, debattör och författare som varit bosatt 
och arbetat stora delar av sitt liv på Grönland och i norra Norge. Han 
fick sitt stora genombrott som författare i samband med deckaren 
Trofé 2013. Steffen Jacobsen är idag en av Skandinaviens mest lästa 
spänningsförfattare.

De stumma flickorna
●

Fristående 
fortsättningen 

på Proxy som har 
sålt i 6 000 exemplar 

sedan släppet 
i juli 2023

●

En gripande och 
välskriven deckare, 

inläst av favoriten 
Gunilla Leining

●

Den danska 
spänningsförfattaren 

Steffen Jacobsen 
har fängslat läsarna 

även i Sverige

Mordet på den dömde våldtäktsmannen Gordon Nimb tvingar utredare 
Tanya Nielsen att söka sig tillbaka i Nimbs mörka förflutna. Listan 
med offer som har motiv att vilja hämnas är lång, och förutom de sju 
våldtäkter som Nimb dömdes för skröt han gärna om de ”stumma 
flickorna” – alla hans offer som aldrig fick upprättelse.

Tanyas mentor och överordnade Jakob Nordsted är tillfälligt ur 
tjänst och kort efter att utredningen har inletts pekas han ut som 
misstänkt för mordet. För att rentvå Nordsted och hitta mördaren 
måste Tanya, tillsammans med sin nya kollega Kadeem Forrashi, hitta 
Nimbs osynliga offer.

DE STUMMA FLICKORNA

Författare: STEFFEN JACOBSEN

Inläsare: GUNILLA LEINING

Utgivningsdatum: 21/FEB/24

ISBN ljudbok: 9788728440995

ISBN e-bok: 9788728441022

ISBN print: 9788727092232





Thomas och vännerna – Vi tågar på

Thomas och vännerna hittar alltid på en massa roliga och 
spännande saker. I dessa sagosamlingar får du följa med 
på äventyr som även finns i den nya tv-serien Vi tågar på!

Thomas och vännerna™ skapades 1984 av Britt Allcroft. Berättelserna om 
det blå ångloket och hans äventyr på ön Rälsö har en speciell plats i många 
hjärtan, stora som små, och fortsätter att underhålla än idag. Du kan hitta 
Thomas och hans vänner på bland annat Youtube och Netflix – och nu även 
som ljudböcker och e-böcker!

Thomas och vännerna™ och tillhörande varumärken ägs av Mattel och används under licens från 
Mattel Europa. © 2023 Mattel



BRANDMAN SAM 
– SAGOSAMLING 4

Ålder: FRÅN 3 ÅR

Författare: MATTEL

Översättare: MARIE BERGMAN

Inläsare: SIMON GREGOR 
CARLSSON

Utgivningsdatum: 16/JAN/24

ISBN ljudbok: 9788728596906

ISBN e-bok: 9788728595756

BRANDMAN SAM 
– SAGOSAMLING 5

Ålder: FRÅN 3 ÅR

Författare: MATTEL

Översättare: CAROLINE OUSBÄCK

Inläsare: SIMON GREGOR 
CARLSSON

Utgivningsdatum: 16/JAN/24

ISBN ljudbok: 9788728596913

ISBN e-bok: 9788728595749

PYJAMASHJÄLTARNA 
– VÄGENS HJÄLTAR

Ålder: FRÅN 3 ÅR

Författare: EONE

Översättare: PETTER MATTSSON

Utgivningsdatum: APR/24

ISBN ljudbok: 9788728590836

PYJAMASHJÄLTARNA 
– CLARA OCH CARL-
JOHAN

Ålder: FRÅN 3 ÅR

Författare: EONE

Översättare: PETTER MATTSSON

Utgivningsdatum: APR/24

ISBN ljudbok: 9788728590843

MY LITTLE PONY – DEN 
NYA GENERATIONEN 
– HITTA DIN MAGI OCH 
ANDRA HISTORIER

Ålder: FRÅN 6 ÅR

Författare: HASBRO

Översättare: LISA FRANSSON

Utgivningsdatum: APR/24

ISBN ljudbok: 9788728593110

ISBN e-bok: 9788728592427

MY LITTLE PONY – DEN 
NYA GENERATIONEN 
– FILMÄVENTYRET

Ålder: FRÅN 6 ÅR

Författare: HASBRO

Översättare: LISA FRANSSON

Utgivningsdatum: APR/24

ISBN ljudbok: 9788728593103

ISBN e-bok: 9788728592434

ÄVENTYR PÅ HÖG 
NIVÅ 1 – PROFESSORNS 
HEMLIGHET

Ålder: FRÅN 6 ÅR

Författare: JAUME COPONS

Översättare: CAROLINE OUSBÄCK

Inläsare: GUSTAV BLOOM

Utgivningsdatum:  11/JAN/24

ISBN ljudbok: 9788728364802

ISBN e-bok: 9788728364710

ÖNSKAN

Ålder: FRÅN 6 ÅR

Författare: DISNEY

Översättare: LINA LINDQVIST

Inläsare: ELIN MOHEDE

Utgivningsdatum: 8/DEC/23

ISBN ljudbok: 9788727118192

ISBN e-bok: 9788727118185

5 MINUTER TILL 
GODNATT – DISNEY 
GIRLPOWER

Ålder: FRÅN 3 ÅR

Författare: DISNEY

Översättare: LINA LINDQVIST

Inläsare:  AMANDA KRÜGER

Utgivningsdatum: MARS/24

ISBN ljudbok: 9788727052922

ISBN e-bok: 9788727052915

LEJONVAKTEN 
– SCARS ÅTERKOMST

Ålder: FRÅN 3 ÅR

Författare: DISNEY

Översättare: PETTER MATTSSON

Inläsare: VIKTOR CARLSSON

Utgivningsdatum: 06/FEB/24

ISBN ljudbok: 9788728083536

ISBN e-bok: 9788728189559

BARBIE – DU KAN BLI 2

Ålder: FRÅN 6 ÅR

Författare: MATTEL

Översättare: CAROLINE OUSBÄCK

Inläsare: AMANDA KRÜGER

Utgivningsdatum: MARS/24

ISBN ljudbok: 9788728528136

ISBN e-bok: 9788728527832

BIBI BLOCKSBERG 
– I DE VILDA 
HÄXORNAS DAL

Ålder: FRÅN 6 ÅR

Författare: ELFIE DONNELLY

Översättare: PETTER MATTSSON

Inläsare: EMMA STOCKE

Utgivningsdatum: 31/JAN/24

ISBN ljudbok: 9788728491362

ISBN e-bok: 9788728491195



Saga Kids är ett globalt imprint bestående av 
digitala barnböcker. Vårt syfte är att inspirera till 
en livslång kärlek till läsning från mycket unga 
åldrar och genom litteraturen öppna upp världen 
för unga läsare. Vi ger ut ljudböcker och e-böcker 
på flera språk och fokuserar på barnböcker som 
är inkluderande. Vi omfamnar mångfald, olika 
kulturer, språk och verkligheter. Vi vet att varje 
barn har sitt eget perspektiv på livet, och vi vill 
ge utrymme för alla perspektiv – oavsett ålder, 
bakgrund och kön.

Litteratur är en stor och viktig del av livet, och 
vi vill att alla barn ska kunna få tillgång till böcker 
av stora författare som utspelar sig i spännande 
universum. Vi vill göra barnlitteraturen tillgänglig 
– barnböcker ska kunna läsas över hela världen.

 ● Böckerna om Frost är 
stora favoriter och perfekt 
underhållning för hela familjen

I det förtrollande Arendal utspelar sig ett 
magiskt äventyr under det vackra norrskenet när 
Kristoff och Sven leder Anna, Elsa och Olaf till 
Trolldalen för en mystisk kristallceremoni. Men 
Trollkungen har försvunnit med norrskenet, 
och kristallceremonin i Trolldalen är i fara.

Kommer Anna, Elsa, Kristoff och deras 
vänner hitta Trollkungen i tid för att rädda 
kristallceremonin?

Norrskensresan

DISNEY
Bli förtrollad av DISNEYs fantastiska världar! Följ med 
på äventyr och upplev magin med Musse Pigg, Aladdin, 
Dumbo, Blixten McQueen, Woody, Buzz Lightyear, Vaiana, 
Lady och Lufsen, Rapunzel, Ariel, Snövit, Jack Sparrow, 
Hiro, Röjar-Ralf, familjen Superhjältarna, Nemo och alla 
de andra från DISNEYs unerbara skattkammare! Veckla 
ut öronen och luta dig tillbaka – det är dags för äventyr!

Utgivningsdatum: 20/FEB/24

ISBN ljudbok: 9788727053127

ISBN e-bok: 9788727053110

Ålder: FRÅN 6 ÅR

Översättare: ELIN FRIBERG

Inläsare: KIM BERGKVIST

NORRSKENSRESAN



LUST är ett internationellt erotikförlag. Syftet med LUST är att 
skildra människans natur och mångfald genom berättelser om 
lust, begär och skönhet i en förening av starka berättelser och 
erotik. Vi vill ge ut erotik som är sexig och upphetsande.

Med LUST strävar vi efter att ge ut erotik som är inkluderande. Erotik 
som är upphetsande, het och snuskig – för en vuxen publik. Vi vill tänja 
på gränserna för lust, begär och det intima och skapa erotik där sexualitet 
och begär är välkommet. LUST är fantasifull, livlig och positiv erotik.

Vi vill ge ut erotiska, sexiga och upphetsande noveller på den svenska 
marknaden, och även översätta dessa noveller till andra språk och ge ut 
dem på andra marknader.



ZODIAKEN 
– 10 EROTISKA 
NOVELLER FÖR OXEN

Författare:

SARAH SKOV, 
JULIA JONES 
OCH ALEXANDRA 
SÖDERGRAN M.FL.

Inläsare:

HANNA LUND, 
ANTONIA ROS OCH 
FREDRIKA ERIKSSON 
M.FL.

Översättare: LILJA POUSSE, EBBA 
PARIS OCH NIKA ABIRI

Utgivningsdatum: 20/APR/24

ISBN ljudbok: 9788727099804

ISBN e-bok: 9788727099798

ZODIAKEN 
– 10 EROTISKA 
NOVELLER FÖR 
TVILLINGEN

Författare:

ALEXANDRA 
SÖDERGRAN, AMANDA 
BACKMAN OCH 
VANESSA SALT M.FL.

Inläsare:

GABRIELLE 
ANDERSSON, 
VENDELA WRANGEL 
OCH SANNA NORD 
M.FL.

Utgivningsdatum: 21/MAJ/24

ISBN ljudbok: 9788727099828

ISBN e-bok: 9788727099811

ZODIAKEN 
– 9 EROTISKA 
NOVELLER FÖR 
FISKEN

Författare:

MARGUERITE 
NOUSVILLE, ELENA 
LUND OCH SAGA 
STIGSDOTTER M.FL.

Inläsare:
ADAM GREEN, MARIA 
FÄLT OCH FREDRIKA 
ERIKSSON M.FL.

Översättare:
SARA DUHOLM, NIKA 
ABIRI OCH EBBA PARIS 
M.FL.

Utgivningsdatum: 19/FEB/24

ISBN ljudbok: 9788727099729

ISBN e-bok: 9788727099712

PASSION BAKOM 
GALLER: 12 EROTISKA 
NOVELLER OM ATT 
BRYTA LAGEN

Författare:

SHAILENE CRAIG, 
CHRISTINA TEMPEST 
OCH DESIRÉE COY 
M.FL.

Inläsare:
BETTY LILJA, EMMA 
VINGE OCH MALIN 
WAHLSTEDT M.FL.

Översättare:
EMMA ERICSON, 
MARCUS BOHMAN OCH 
SARA DUHOLM M.FL.

Utgivningsdatum: 29/JAN/24

ISBN ljudbok: 9788727102320

ISBN e-bok: 9788727102313

GODBITAR TILL PÅSK 
– EROTISK NOVELL

Författare: VICKTORIA GILLES 
OCH MARIA AGUERO

Inläsare: MARIA FÄLT

Utgivningsdatum: 15/APR/22

ISBN ljudbok: 9788728302644

ISBN e-bok: 9788728301753

BLÅKNULLA 
– PÅSKEROTIK

Författare: VANESSA SALT

Inläsare: LENA LJUNGQUIST

Utgivningsdatum: 5/APR/22

ISBN ljudbok: 9788728302866

ISBN e-bok: 9788728301531

EN LÄXA FÖR EN 
HÄXA – PÅSKEROTIK

Författare: VANESSA SALT

Inläsare: LENA LJUNGQUIST

Utgivningsdatum: 15/APR/22

ISBN ljudbok: 9788728302972

ISBN e-bok: 9788728301425

KULTURKVINNAN 3 
– EROTISK NOVELL

Författare: OSSIAN STRÖMQUIST

Inläsare: JESPER JANUARI

Utgivningsdatum: 08/JAN/24

ISBN ljudbok: 9788727034126

ISBN e-bok: 9788727034850

GUVERNANTEN OCH 
DRÄNGEN

Författare: VANESSA SALT

Inläsare:

Utgivningsdatum: 14/FEB/24

ISBN ljudbok: 9788728599259

ISBN e-bok: 9788728378083

FÖRBJUDNA PLATSER: 
BALKONGEN

Författare: VANESSA SALT

Inläsare: GABRIELLE 
ANDERSSON

Utgivningsdatum: 25/AUG/21

ISBN ljudbok: 9788726941197

ISBN e-bok: 9788726940961

PARADISET – EROTISK 
NOVELL

Författare: SHAILENE CRAIG OCH 
VICKTORIA GILLES

Inläsare: GABRIELLE 
ANDERSSON

Utgivningsdatum: 29/JUL/21

ISBN ljudbok: 9788726791129

ISBN e-bok: 9788726789454

VARIATION FÖRNÖJER

Författare:

B. J. HERMANSSON, 
VANESSA SALT, 
ALEXANDRA 
SÖDERGRAN M.FL.

Inläsare:

HANNA LUND, 
GABRIELLE 
ANDERSSON, ADAM 
GREEN M.FL.

Utgivningsdatum: 08/MAJ/24

ISBN ljudbok: 9788727096155

ISBN e-bok: 9788727096148








